1-mo. Ut decimarum quartae quam Catholici pendere debent, in posterum non Acatolicis praedicatibus seu ministris, sed Ecclesiasticis Catholicis pendantur, relicta pariter pro Acatholicis facultate ut ipsi suae religionis Ministris ut hactenus consverant, dare possint Decimas.

2-do. Ut ex tribus candidatis ad officia in Diplomate expressa, unus semper sit catholicus.

Tertio, ut in civitatibus et oppidis tam ad senatoria munera, quam ad majorum officiorum civicorum administrationem sicut etiam in Tribubus aequali numero catholici admitantur.

4-to. Cum nos omnino velimus, ut par et integra inter quatuor receptas in Transilvania Religiones libertas, et aequalitas servetur, idcirco consuetudines, leges et statuta seu in communi ab Acatholicis seu in particuli ab aliquibus Urbibus vel oppidis contra aequalitatem libertatis catholicae Religionis lata plene abolevimus et sustulimus, ita ut in posterum Catholici cum Acatholicis et praesertim reformati communi privilegiorum usu gaudeant, et fruantur.

5-to. Ut unum ex tribus Transilvaniae sigillis custodiae Catholicorum comittatur: sicut etiam ut Catholicii ad custodiam actorum publicorum seu Archivi admittantur.

Quam clementissimam caes. regiam resolutionem nostram, ut suo debito modo ita effectui mancipetis, ne praedicti Catholicii contra hanc benignissimam Resolutionem ullo modo graventur, vobis serio et clementissime mandamus; ita facturis gratiam nostram caeo-regiam in omne tempus corroborantes. Datum in castro nostro Ebersdorf die 5-ta mensis Septembris Anno 1699 Reg. Rom. 42 Hung. 45 Bohemici vero 43-tio.

*Leopoldus m. pr. Comes Samuel Kálnoki m. pr.*

Ad mandatum ss-mae Caeo reg. Mtatis proprium.

*Benedictus Henter m. pr.*

### *Resolutiunea Gubernului Transilvaniei relativa la preotimea romanescă din acelasi anu 1699.*

Precum amu vediutu mai in susu, in 8 Septembre 1699 se publicase diplom'a Unirei. Cu dat'a din 26 Septembre aceluiasi anu a esitu si gubernulu in caus'a clerului romanescu cu o resolutiune a sa, impartasita si dietei si aprobată de cătra acesta. Acea resolutiune se vede acum tiparita la Nilles Vol. I pp. 235—238 întrăga si cuprinde, siepte puncte, unele mai infumurate decâtul altele si intocmite asia, că se paralisedie efectele diplomei, precum s'a vediutu preste puçinu; de aceea Atanasie si sinodulu au si protestat de doue ori contra acelei resolutiuni. Noi impartasim aci numai punctele resolutiunei in estrasu asia precum le avuseram dela Oradea mare. Ele tînu:

1. Cá in satele mai mari se fia suferiti căte doi preoti romaneschi, in cele mici numai căte unulu.